商学院博士生倪古强学位论文答辩公告

根据《南开大学关于2019-2020学年度第二学期研究生论文答辩工作的通知》规定，现将我院博士生倪古强学位论文答辩公告如下：

	答辩学生
	倪古强
	导师
	张继勋

教授
	时间
	7月26日

10:00
	平台

地点
	腾讯会议

商学院B1003

	论文题目
	关键审计事项的性质，审计意见的位置与投资者的投资判断

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	吕长江
	教授
	是
	复旦大学

	委员
	王立彦
	教授
	是
	北京大学

	委员
	刘志远
	教授
	是
	南开大学

	委员
	程新生
	教授
	是
	南开大学

	委员
	李姝
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	梅丹
	副教授
	否
	南开大学

商学院研究生办公室

2020 年 07 月 22 日